
" ' I ,.-....- ... 

,IlJ ZAVOn ZA HITNlI
 
MEDICINSKU POMOC
 
KANTONA SARAJEVO
 
Direktor Zavoda
 
Broj: 01-1562-3/18
 
Datum: 07.05.2018.godinc
 

Na osnovu clana 69. stav (2) tacka e), clana 70. st. 1,4. i 6. Zakona 0 javnim nabavkama ("SI. 
glasnik BiH", broj 39/14), na preporuku Komisije zajavnu nabavku broj: 1562-2/18 od 
07.05.2018.godine, clanova 30. i 39. Statuta JV Zavod za hitnu medicinsku pornoc Kantona 
Sarajevo ("Sluzbene novine Kantona Sarajevo BiH", br. 45/13 i 47/13), u postupkujavne 
nabavke 4/cetiri/ ambulantana vozila tipa kardiomobil /reanimobil/, direktor Zavodaje 
donio 

ODLUKU 
o prestanku postupka jayne nabavke 

Clan 1. 
Postupakjavne nabavke 4/cetiri/ ambulantana vozila tipa kardiomobil 

/reanimobil/, se okoncava iz razloga sto je cijena ponudaca znatno veca od osiguranih 
sredstava za predmetnu nabavku. 

Clan 2. 
Za izvrsenje ove odluke zaduzuje se i ovlascuje Sluzba pravno-kadrovskih posLova 

Zavoda. 
Clan 3. 

Ova odluka objavit ce se na web-stranici www.hitnasa.baistovremeno sa 
upucivanjern ponudacirna koji su ucestvovali u postupku jayne nabavke, u skladu sa clanom 
70. stav 6. Zakona 0 javnim nabavkama. 

Clan 4. 
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponudacirna koji su 

ucestvovali u postupku jayne nabavke, u skladu sa clanom 71. stay 2. Zakona 0 javnim 
nabavkama. 

Obrazlozenje 

Postupak jayne nabavke pokrenut je OdJukom 0 pokretanju postupka jayne nabavke
 
broj: 01-346 -1/18 ad 30,01.2018. godine.
 
Javna nabavka je sprovedena Otvorenim postupkom.
 
Procijenjena vrijednost jayne nabavke bez PDV-a je 683.760,00 KM.
 
Obavjestenje 0 nabavci broj: 39-1-1-23-3-12/18 ad 14.02.2018.g. je objavljeno na Portalu
 
javnih nabavki.
 
Komisija zajavnu nabavku imenovanaje Odlukom broj: 01-346 -2/1 8 ad 06.02.201 8. godine.
 
Komisija zajavnu nabavku dostavilaje dana 07.05.2018 . godine izvjestaj 0 radu broj: 1562
 
od 03.04.2018. godine i preporuku 0 prestanku postupkajavne nabavke broj: 1562-2/18 od
 
07.05.2018.g., u postupkujavne nabavke 4/cetiri/ ambulantana vozi1a tipa kardiomobi1
 
/reanimobil/ .
 



V postupku po Izvjestaju 0 radu je utvrdeno da je Kornisija za javnu naba.vku 
blagovremeno i pravilno izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu kvalifikovanosti ponuda, 0 cel11l1 

je sacinila odgovarajuce zapisnike, u kojima je utvrdeno sljedece: 
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1; 
- da su blagovrerneno zaprirnljene 1ponude; 
- da su neblagovrerneno zaprirnljene 0 ponuda; 
- cia je ponuda ponudaca AC Quattro don Sarajevo, prihvatljiva; 

N akon uvida u ponudu ponudaca komisija je predlozila ponistenje postupka iz razlogn 
sto je ponudena cijena ponudaca AC Quattro doo Sarajevo znatno veca od osiguranih 
sredstava za predmetnu nabavku. 

StUn uvezi Komisija je odlucila cia u sklaciu sa clanom 69. stay (2) tacka e) Zakona a javnim 
nabavkama ("Sluzbene navine Bill", braj 39/14) ponisti pastupak jayne nabavke 4/cetiri/ 
ambulantana vozila tipa kardioroobil / reanimobil/. 

Nadalje, u postupku ocjene provedenog postupka, direktor Zavoda nijc nasao razlogc, 
nepravilnosti niti propuote u rudu koji bi eventualno bili ounov za nsprihvatanje preporuke 
Komisije za nabavku. 

V postupku je utvrdeno da je Kornisija u svernu pravilno postupila te da je preporuka 0 

ponistenju postupka nabavke data u skladu sa Zakonorn 0 javnirn nabavkama, podzakonskim i 
internim aktirna i tenderskim dokumentom. 
Nairne, u postupku predrnetne nabavke nesumnjivo je utvrdeno da su se stekli zakonski uslovi 
za prestanak po stupka javne nabavke. 

Iz navedenih razloga, pvimjenorn clana 69. stav (2) tacka e) Zakona 0 javnirn 
nabavkarna, te clanova 30. i 39. Statuta JV Zavod za hitnu medicinsku pomoc Kantona 
Sarajevo ("Sluzbene novine Kantona Sarajevo BiH", br. 45/13 i 47/13), odluceno je kao u 
clanu 1. ove odluke. 

POUKA 0 PRA VNOM LIJEKU Protiv ave adluke moze se izjaviti ialba najkasnije u 
roku ad 10 (deset) dana ad dana prijema ave adluke. 

-, 

i: .". .. . 
\ '.

\ 
M.P.	 r..~ •."V !D.DlREKTOR·ZAV\ODA 

; 
~ 

. ·' Mr.sci.me 
;".~ 

. r.Adem 
. 

Zalihic 
• , ,	 f. 

Dostaviti: 
-ponudacu 
-ala 


